

Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie	<b>KARTA USŁUGI</b>	Nr 55
	<b>Uzyskanie patronatu lub członkostwa w komitecie honorowym</b>	Data zatwierdzenia: 8 grudnia 2014

1/1

<b>Przedmiot sprawy</b>	Uzyskanie patronatu Wojewody lub członkostwa Wojewody w komitecie honorowym
<b>Kogo dotyczy?</b>	Organizatorów wydarzeń, imprez, przedsięwzięć naukowych/sportowych/kulturalnych etc. o zasięgu regionalnym, ponadregionalnym i międzynarodowym, chcących uzyskać patronat lub członkostwo Wojewody w komitecie honorowym
<b>Co przygotować?</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>▪ pisemna prośba o uzyskanie patronatu lub członkostwa w komitecie honorowym;</li> <li>▪ organizator, w przypadku ubiegania się o uzyskanie uczestnictwa Wojewody w komitecie honorowym lub sprawowania patronatu nad przedsięwzięciem również innych osób czy instytucji, jest zobowiązany do pisemnego poinformowania o tym fakcie;</li> </ul> po uzyskaniu zgody dodatkowo: <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ szczegółowy program imprezy;</li> <li>▪ projekt plakatów, folderów, zaproszeń etc. zawierających informacje o objęciu przez Wojewodę patronatu lub udziału Wojewody w komitecie honorowym</li> </ul>
<b>Jakie dokumenty muszą wypełnić?</b>	Pisemną prośbę o uzyskanie patronatu Wojewody lub członkostwa Wojewody w komitecie honorowym przedsięwzięcia
<b>Jak wypełnić dokumenty?</b>	W piśmie dotyczącym objęcia patronatu Wojewody lub udziału Wojewody w komitecie honorowym należy zawrzeć datę i miejsce przedsięwzięcia, krótki zarys koncepcji przedsięwzięcia, patronaty innych osób lub instytucji nad przedsięwzięciem oraz zasięg przedsięwzięcia (do jakiego grona odbiorców jest skierowane)
<b>Ile muszą zapłacić?</b>	Nie dotyczy
<b>Kiedy złożyć dokumenty?</b>	Wniosek w sprawie objęcia przedsięwzięcia patronatem Wojewody lub udziału Wojewody w komitecie honorowym składa się nie później niż 4 tygodnie przed planowanym terminem realizacji przedsięwzięcia.
<b>Gdzie załatwić sprawę?</b>	Dokumenty możesz : <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ przesłać na adres: <b>Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie</b> <b>Biuro Wojewody</b> <b>Aleja Piłsudskiego 7/9</b> <b>10-575 Olsztyn</b></li> <li>▪ złożyć osobiście w Punkcie Obsługi Klienta (parter)</li> </ul> Dodatkowe informacje uzyskasz pod nr tel. 89 52 32 678 (pokój 154)
<b>Czy sprawę załatwić drogą elektroniczną?</b>	<b>Tak, wysyłając pismo drogą mailową na adres: <a href="mailto:sekrbw@uw.olsztyn.pl">sekrbw@uw.olsztyn.pl</a> lub na Elektroniczną Skrzynkę Podawczą Urzędu</b>
<b>Co robi urząd?</b>	Urząd udziela zgody lub odmawia udzielenia zgody na objęcie przedsięwzięcia patronatem Wojewody lub udziału Wojewody w komitecie honorowym. Po ewentualnym uzyskaniu zgody treść i forma wizualizacji informacji o objęciu patronatem przez Wojewodę lub udziale Wojewody w komitecie honorowym podlega stałej konsultacji z Biurem Wojewody.
<b>Jaki jest czas realizacji?</b>	Informację o uczestnictwie Wojewody w komitecie honorowym bądź objęciu przez Wojewodę patronatu winno się przekazać wnioskodawcy w formie pisemnej lub elektronicznej w terminie nie późniejszym niż 14 dni przed planowanym rozpoczęciem przedsięwzięcia. W przypadku zbyt późnego złożenia pisma przez organizatorów, a z uwagi na charakter imprezy (prestiżowa, o dużym zasięgu etc.), można odstąpić od reguły 14 dni.
<b>Jak się odwołać?</b>	Decyzja o objęciu patronatu przez Wojewodę, bądź udziale Wojewody w komitecie honorowym, podejmowana jest w trybie uproszczonym, od którego nie przysługuje odwołanie.
<b>Informacje dodatkowe</b>	Organizator przedsięwzięcia o charakterze imprezy masowej zobowiązuje się spełnienia wymogów określonych w ustawie z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych ( Dz.U. z 2009 r. nr 62, poz. 504, ze zm.)
<b>Podstawa prawna</b>	Zarządzenie nr 2 Dyrektora Biura Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie z dnia 19 marca 2010 r. w sprawie ustalenia regulaminu obejmowania i sprawowania patronatów przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego

\*Karta ma charakter informacyjny i nie stanowi wykładni prawa